РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	28.02.2008
	№ 24

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении  изменений и дополнений

в Перечень мероприятий II этапа

проведения работ по программе

«Восстановление и ремонт

игровых площадок» на 2007-2008 гг.
В целях корректировки объектов проведения работ по установке игрового оборудования муниципальной целевой программы «Восстановление и ремонт игровых площадок»  Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Внести в Перечень мероприятий II этапа проведения работ по программе «Восстановление и ремонт игровых площадок» на 2007-2008 гг., являющийся приложением к муниципальной целевой программе «Восстановление и ремонт игровых площадок», утвержденной решением Муниципального Совета от 09.12.2004 (в редакции от 25.01.2007), следующие изменения и дополнения:

1.1. Размер финансовых затрат в сумме 150 тыс. рублей на установку игрового оборудования по адресу б-р Строителей, 21 (обслуживающее предприятие МПЖРЭП) заменить на сумму 92 тыс. рублей.

1.2. Размер финансовых затрат в сумме 150 тыс.руб. на установку игрового оборудования по адресу пр.Морской, 31 (обслуживающее предприятие МУП «ЖКК») заменить на сумму 85, 031  тыс. рублей.

1.3. Дополнить перечень адресов установки игрового оборудования (обслуживающее предприятие МПЖРЭП) пунктом 9  в следующей редакции:

	№
	Установка игрового оборудования, адрес
	Обслуживающее предприятие
	Финансовые затраты (тыс.руб.)

	2007
	2008

	9
	ул. Коновалова, 20
	МПЖРЭП

	58,0

1.4. Дополнить перечень адресов установки игрового оборудования (обслуживающее предприятие МУП «ЖКК») пунктом 9 в следующей редакции:

	№
	Установка игрового оборудования, адрес
	Обслуживающее предприятие
	Финансовые затраты (тыс.руб.)

	2007
	2008

	9
	пр.Морской, 35
	МУП «ЖКК»

	64, 969

1.5. Заменить адрес установки игрового оборудования пр. Ленина, 36-38 (обслуживающее предприятие СМУП «ЖКХ») на ул. Тургенева, 9.

1.6. Заменить адрес установки игрового оборудования ул. Ломоносова, 74 (обслуживающее предприятие МУП «ЖКК») на ул. Труда, 33; ул. Воронина 32.

1.7. Заменить адрес установки игрового оборудования:

ул. Комсомольская, 39 на ул.Южная 28А;

пр. Победы, 86 на ул. Кирилкина, 8 (обслуживающее предприятие СМУП «ЖКТ»).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству (Ю.Р.Широкий).

	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев